
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１１年３月２３日（水） №1709 今期第 34 号 

 
 

 本日の例会  

PETS 報告       寺坂義章 会長エレクト

 次の例会  3 月 30 日（水） 
 ロータリーリーダーシップ研究会に参加してその②

中筋正浩会員／会員リレー卓話（5 分間スピーチ） 
 先週の例会記録   3月 16（水） 
◇卓話 ライラセミナーに参加して 和歌山大学留学

生 ﾄﾞｳｱﾝﾋﾟﾗｰ・プッタワン様、田 中様、康 青様

◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員１名） 
 本日出席（3/16） 16 名 72.73％ 
 先々週出席（3/2） 19 名 90.48％ 
◇S.A.A. 
 岩橋本博君 無事確定申告終了！！ 中筋正浩君

写真の御礼。 

東日本大震災への義援金ご協力につき心から感謝

申し上げます。誠にありがとうございました。（3
月 17 日、地区ガバナー事務所宛に送金させて頂きま

したのでご報告申し上げます） 
◇ホワイトデーにちなみ主井幹事に会員一同よりささ

やかな御礼の気持ちをお贈りしたいと思います。主

井様いつもありがとうございます。 
◇本日は 3 月 5 日～6 日高野山において開催されたラ

イラセミナーに参加下さった和歌山大学留学生 10
名の皆様を代表して 3 名の学生さんにセミナーのご

報告をお願いしています。パワーポイントで発表頂

きますので、ご静聴のほどよろしくお願い申し上げ

ます。（利光慎二） 
 

＊会長報告＊         会長 乾 昌彰 
・本日は和歌山大学留学生の皆様ようこそお越し下

さいました。過日のライラセミナーはいかがでし

たか？後ほどお話を伺いたいと思います。 
・3 月 11 日午後に発生した東日本巨大地震は観測

史上最大規模の地震となり甚大な被害が各地に

もたらされています。亡くなられた方々には謹ん

で哀悼の意を表しますとともに被災された皆様

に心から御見舞いを申し上げたいと思います。地

区事務所では支援本部が設置されました。本日の

義援金はガバナー事務所で取りまとめられます。

一刻も早い救援救助をお願いしたいと思います。

今後とも皆様のより一層のご支援ご協力をお願

い致します。 
・姉妹クラブ、コンコード・ダイアブロＲＣガーナ

ー様より地震御見舞いのメールを頂きましたの

で会長名で御礼状を返信させて頂きました。この

他にも会員各位に宛てキャスパー様やタスマニ

アのルー様からもメールを頂いているとのこと、

皆様方のご友情に心から感謝申し上げます。 
＊幹事報告＊         幹事 主井知子 
・福島県では原子力発電所の爆発、建屋の崩壊によ

る事故が発生しています。被災された皆様並びに

会員ご家族・ご親戚の方々のご無事を心からお祈

り申し上げます。ガバナー事務所よりトラックに

て救援物資が届けられることになりました。日用

品等ご供出願える方はお申し出下さい。 
・地区のお花見大会は中止、ＲＬＩは 6 月 26 日に

延期されます。よろしくお願い申し上げます。 
・４月６日（水）《ご家族参加 Day♪》には多数の

ご参加をお待ちしています。 

 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 乾昌彰   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

地域を育み 
大陸をつなぐ 


